[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  27  мая  2016 года                                                                 № 164

	О награждении Почетным дипломом совета депутатов Гатчинского муниципального района   Кокошникова Ю.П.

В соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района, решением совета депутатов от 18.02.2011 № 137 «Об утверждении Положения «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района, Почетной грамоте и Благодарности Главы Гатчинского муниципального района» (в редакции решений от 27.04.2012 № 223, от  26 февраля  2016 года  № 145)

                      совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Гатчинского муниципального района  КОКОШНИКОВА  Юрия Павловича за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад  в развитие сельского хозяйства на территории Гатчинского района.
2. Настоящее решение совета депутатов Гатчинского муниципального района подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин